
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ No
г. Яровое

г п
О внесении изменений в постановление 
администрации города от 03.05.2018 № 386

Ф3 «Об 
йской 

Яровое

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. 131- 
общих принципах организации местного самоуправления в Росси 
Федерации» и на основании Устава муниципального образования город 
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 03.05.2018 № 3&6 «Об 
упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнеценные 
к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое 
обеспечение деятельности Администрации города Яровое Алтайского края и 
органов местного самоуправления и работников централизованных бухгалтерий 
органов местного самоуправления» изменения согласно приложению, к 
настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А..) разм 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписа 
распространяется на правоотношения, возникшие с 19 апреля 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Глава города В.Н. Само

естить
Яровое

ния и

юбой.

бочий



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
города
от <Л %\ О .̂ ЛСс£ У № £

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 03.05.2018 № 386 «Об упорядочении 

оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к 
должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности Администрации города Яровое Алтайского края и 
органов местного самоуправления и работников централизованных 

бухгалтерий органов местного самоуправления»

Приложение к Положению об оплате труда работников, занимающих 
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и 
осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации 
города Яровое Алтайского края и органов местного самоуправления» изложить 
в новой редакции:

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое 
обеспечение деятельности Администрации города Яровое Алтайского края и

органов местного самоуправления

Наименование должностей Должностной оклад в месяц, ру б.
Ведущий специалист 4602
Старший инспектор, специалист по 
работе с молодёжью

2778

Инспектор, делопроизводитель 2249
Заведующий хозяйством 2229


